
NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

100%

Descripción del Requerimiento

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE– [PRESENTA | NO PRESENTA]

Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de INTERVENTORÍA A LA
CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN
y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 15/11/2007 CUMPLE FECHA 31/01/2007 CUMPLE FECHA NO CUMPLE FECHA

FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO: 31/08/2010 CUMPLE FECHA 15/05/2008 CUMPLE FECHA NO CUMPLE FECHA

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal c) Numeral 5.2.1. Los contratos aportados deberán sumar, en su conjunto, un valor igual o
superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su terminación.

INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

                                                                                                - INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)

Condición 3.
Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación de Discapacidad expedido por el
Ministerio de Trabajo. 

 VELNEC S.A  ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO

                                                                                                - 

Condición 2.
FORMATO – ACREDITACIÓN DE PLANTA DE PERSONAL Y TRABAJADORES EN CONDICIÓN DE
DISCAPACIDAD 

 VELNEC S.A  ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO

                                                                                                - INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

                                                                                                - INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

OBSERVACIONES GENERALES A LA ACREDITACIÓN DE REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES: 

2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)

7.4.PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD:

Condición 1.
Cumplimiento de la acreditación del 40% de la Experiencia Esp. Habilitante - Trabajadores en
Condición de Discapacidad

 VELNEC S.A                                                                                   2.283,70 INTEGRANTE CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

                                                                                                -                                                                                                 - 

2.283,70 CUMPLE CON LOS SMMLV

Literal b) Numeral 5.2.1. Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá
presentar como mínimo un contrato por un valor igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su
terminación.

 VELNEC S.A                                                                                   2.283,70 CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

                                                                                                - NO CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

                                                                                                - 

INTEGRANTE NO CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

                                                                                                -                                                                                                 - INTEGRANTE NO CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

VELNEC S.A VELNEC S.A

50% 100%

NO CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

CONSORCIO CONSUVEL VELNEC S.A

2.425,30 1.071,04 0,00

1.212,65 1.071,04 0,00

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL
EDIFICIO ÁTICO

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, Y AMBIENTAL PARA LA
CONSTRUCCIÓN DE LOS COLEGIOS PLAZA DE
FERIAS Y SANTO DOMIGO Y SUS OBRAS
COMPLEMENTARIAS, EN LA CIUDAD DE MEDELLIN.

1.249.030.110,00 494.287.136,00

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

VELNEC S.A

VELNEC S.A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 27 28 29 30 31 32

UNIVERSIDAD JAVERIANA EMPRESA DE DESARROLLO URBANO - EDU

2. EVALUACIÓN PARTE 1

1. REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3

26 27

SJS-099-07 722-2006

PRESENTA FORMATO PRESENTA FORMATO

811015 811015



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

100%

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

VELNEC S.A

VELNEC S.A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 27 28 29 30 31 32

Descripción del Requerimiento GRUPO

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 2
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTÓ EL CONTRATO:
FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL– [PRESENTA | NO
PRESENTA]
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015
Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]
INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O
REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:
FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:
VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV, 
a la fecha de su terminación.

SI (MARQUE X) NO (MARQUE X)

Para la obtención del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado deberá demostrar que
la ejecución del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior
7.1.1. Experiencia Específica Adicional del Proponente, se desarrolló en el departamento al cual
presenta oferta, como se señala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Específica
Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

X

PUNTAJE: 90

3. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos. 84
4. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos 5
2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DEL PROPONENTE
1. EVALUACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE: ANTIOQUIA

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas CUMPLE

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
4.) Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos

Descripción del Requerimiento
DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTÓ EL 

CONTRATO 
EXPERIENCIA EN LA ZONA CONDICIÓN

ANTIOQUIA CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO

476.413.602,00
1.098,49

1.098,49

1.098,49 CUMPLE CON LOS SMMLV

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

100%

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DE LOS COLEGIOS ALTAVISTA Y LAS MERCEDES Y SUS
OBRAS COMPLEMENTARIAS, EN LA CIUDAD DE MEDELLIN.

31/01/2007 CUMPLE FECHA
24/03/2007 CUMPLE FECHA

811015

28
719-2006

EMPRESA DE DESARROLLO URBANO - EDU

VELNEC S.A

VELNEC S.A

ANTIOQUIA
ANTIOQUIA

PRESENTA FORMATO

3. EVALUACIÓN PARTE 2 

ACREDITACIÓN EXPERIENCIA No 1

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

100%

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

VELNEC S.A

VELNEC S.A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 27 28 29 30 31 32

Descripción del Requerimiento GRUPO
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 4
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTÓ EL CONTRATO:
FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL– [PRESENTA | NO
PRESENTA]
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015
Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]
INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O
REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:
FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:
VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV, 
a la fecha de su terminación.

SI (MARQUE X) NO (MARQUE X)

Para la obtención del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado deberá demostrar que
la ejecución del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior
7.1.1. Experiencia Específica Adicional del Proponente, se desarrolló en el departamento al cual
presenta oferta, como se señala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Específica
Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

X

2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1

PUNTAJE: 90

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas CUMPLE
3. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos. 84
4. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos 5

ATLÁNTICO CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DEL PROPONENTE
1. EVALUACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE: ATLÁNTICO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
4.) Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos

Descripción del Requerimiento
DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTÓ EL 

CONTRATO 
EXPERIENCIA EN LA ZONA CONDICIÓN

17/03/2017 CUMPLE FECHA
849.517.300,00

1.151,55

575,77

575,77 CUMPLE CON LOS SMMLV

PATRIMONIO AUTÓNOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TÉCNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)

CONSORCIO ESCUELA

VELNEC S.A

50%

INTERVENTORÍA INTEGRAL (ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL, JURÍDICA Y TÉCNICA) DEL PROYECTO "CONSTRUCCIÓN DE
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA - UBICADA EN LA URBANIZACIÓN CIUDADELA DISTRITAL VILLA OLÍMPICA, EN EL MUNICIPIO DE GALAPA,
DEPARTAMENTO DE ATLÁNTICO.

3/08/2018 CUMPLE FECHA

ATLÁNTICO
ATLÁNTICO

PRESENTA FORMATO

811015

162
PAF-MME-19-2015

3. EVALUACIÓN PARTE 2 

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

ACREDITACIÓN EXPERIENCIA No 2
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

100%

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

VELNEC S.A

VELNEC S.A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 27 28 29 30 31 32

Descripción del Requerimiento GRUPO
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 14
DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTÓ EL CONTRATO:
FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL– [PRESENTA | NO
PRESENTA]
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015
Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]
INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O
REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:
FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:
VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:
VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor igual o superior a 500 SMMLV, 
a la fecha de su terminación.

SI (MARQUE X) NO (MARQUE X)

Para la obtención del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado deberá demostrar que
la ejecución del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral anterior
7.1.1. Experiencia Específica Adicional del Proponente, se desarrolló en el departamento al cual
presenta oferta, como se señala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Específica
Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

X

PUNTAJE: 90

3. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos. 84
4. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos 5
2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 1

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DEL PROPONENTE
1. EVALUACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE: CUNDINAMARCA

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas CUMPLE

Descripción del Requerimiento
DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTÓ EL 

CONTRATO 
EXPERIENCIA EN LA ZONA CONDICIÓN

CUNDINAMARCA CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO

1.278,21

894,74

894,74 CUMPLE CON LOS SMMLV

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
4.) Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos

INTERVENTORÍA TÉCNICA Y ADMINISTRATIVA DE LA CONSTRUCCIÓN DE LAS EDIFICACIONES PARA DEPORTES CUBIERTOS DEL CENTRO DE ALTO
RENDIMIENTO EN ALTURA.

19/01/1998 CUMPLE FECHA
31/10/1998 CUMPLE FECHA

260.531.605,00

30
126-97

INSTITUTO COLOMBIANO DEL DEPORTE

UNIÓN TEMPORAL VELNEC S.A.

VELNEC S.A

70%

ACREDITACIÓN EXPERIENCIA No 3
DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA

CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

PRESENTA FORMATO

801015

3. EVALUACIÓN PARTE 2 

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.


